басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың
сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге
келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Шартта тауардың жалпы құны: «297 136,00» (екі жүз тоқсан жеті мың жүз отыз алты) теңге 00 тиын, ҚҚС есебімен: «445 704,00» (төрт
жүз қырық бес мың жеті жүз төрт) теңгеге 00 тиын, ҚҚС есебімен.өзгертілсін.
1.2. Шарттың №1 қосымшасында саны өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:

1.2.1. Жылтыр сыр, екі құрамдасты. Басқа сипаттамалары: қара БТ-577: саны 350 килограмм 525 килограмға өзгертілсін (қосымша
көлемі 175 килограмм).

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. В Договоре общую стоимость Товара: «297 136,00» (двести девяносто семь тысяч сто тридцать шесть) тенге 00 тиын, с учетом НДС,
изменить на: «445 704,00» (четыреста сорок пять тысяч семьсот четыре) тенге 00 тиын, с учетом НДС.
1.2. В Приложении №1 Договора количество изменить и изложить в следующей редакции:

1.2.1. Лак, двухкомпонентный. Прочие характеристики: черный БТ-577: количество 350 килограмм изменить на 525 килограмм
(дополнительный объем 175 килограмм).